
1º Carrera Liga Tenerif e 2024 Campamento do. 25/02/2024 13:58
Parciales Página 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

ELITE  (16) 5,1 km 15 C
1(31) 2(34) 3(57) 4(39) 5(40) 6(42) 7(41) 8(50) 9(59) 10(36)

11(32) 12(54) 13(33) 14(52) 15(100) Meta

1 David Perez  Talavera 45:04 1:00 4:46 6:41 13:41 16:46 20:06 22:46 26:39 33:59 35:33
ORIENTAGC 1:00 3:46 1:55 7:00 3:05 3:20 2:40 3:53 7:20 1:34

37:12 40:18 42:52 43:51 44:40 45:04
1:39 3:06 2:34 0:59 0:49 0:24

2 Héctor García López 45:31 1:02 4:34 6:20 13:28 16:35 19:57 22:41 26:33 33:43 35:32
ORIENTAGC 1:02 3:32 1:46 7:08 3:07 3:22 2:44 3:52 7:10 1:49

37:45 40:37 43:10 44:22 45:07 45:31
2:13 2:52 2:33 1:12 0:45 0:24

3 Tegaday Cordobés  Suárez 50:05 0:58 4:46 6:41 13:46 17:40 20:50 23:55 27:59 36:02 39:42
COCAN 0:58 3:48 1:55 7:05 3:54 3:10 3:05 4:04 8:03 3:40

41:26 44:44 47:35 48:51 49:42 50:05
1:44 3:18 2:51 1:16 0:51 0:23

4 Víctor Díaz  Trujillo 51:33 1:02 4:51 6:50 15:21 18:56 22:03 25:01 29:02 37:33 39:26
COCAN 1:02 3:49 1:59 8:31 3:35 3:07 2:58 4:01 8:31 1:53

41:18 45:23 48:49 50:14 51:09 51:33
1:52 4:05 3:26 1:25 0:55 0:24

5 Abel Rosa Rosa 53:34 1:02 4:44 6:56 16:36 19:40 24:20 26:47 31:24 39:51 41:54
COCAN 1:02 3:42 2:12 9:40 3:04 4:40 2:27 4:37 8:27 2:03

43:47 47:35 50:40 52:11 53:11 53:34
1:53 3:48 3:05 1:31 1:00 0:23

6 Juan Manuel García Del Río Moreno 55:26 1:08 5:55 8:03 15:19 18:54 23:17 25:52 31:17 40:41 43:31
COCAN 1:08 4:47 2:08 7:16 3:35 4:23 2:35 5:25 9:24 2:50

45:54 48:53 52:32 54:06 55:04 55:26
2:23 2:59 3:39 1:34 0:58 0:22

7 Carmelo Roberto Mederos García 55:49 1:14 4:55 7:20 15:20 19:01 23:19 27:24 31:59 41:54 43:45
INDEPENDIENTE 1:14 3:41 2:25 8:00 3:41 4:18 4:05 4:35 9:55 1:51

46:02 49:40 52:59 54:18 55:18 55:49
2:17 3:38 3:19 1:19 1:00 0:31

8 José Luis García Rodríguez 59:05 1:15 5:17 7:44 15:55 19:14 25:53 31:07 35:53 44:03 46:00
COCAN 1:15 4:02 2:27 8:11 3:19 6:39 5:14 4:46 8:10 1:57

48:19 52:36 56:03 57:21 58:40 59:05
2:19 4:17 3:27 1:18 1:19 0:25

9 Pedro Alberto Peralta Polo 1:04:27 1:13 5:34 7:50 17:51 22:07 26:35 29:30 34:43 45:47 50:20
COCAN 1:13 4:21 2:16 10:01 4:16 4:28 2:55 5:13 11:04 4:33

52:18 57:01 1:00:55 1:02:49 1:03:59 1:04:27
1:58 4:43 3:54 1:54 1:10 0:28

10 Jose Esteban Rodríguez Cortés 1:05:02 1:14 6:09 8:30 19:59 23:53 30:46 33:54 39:37 49:27 53:15
COCAN 1:14 4:55 2:21 11:29 3:54 6:53 3:08 5:43 9:50 3:48

56:36 59:42 1:02:16 1:03:31 1:04:38 1:05:02
3:21 3:06 2:34 1:15 1:07 0:24

11 Néstor García  Rosado 1:07:02 1:03 4:50 7:28 15:48 19:59 25:23 30:30 36:18 48:34 52:32
COCAN 1:03 3:47 2:38 8:20 4:11 5:24 5:07 5:48 12:16 3:58

54:46 58:45 1:02:17 1:03:49 1:06:43 1:07:02
2:14 3:59 3:32 1:32 2:54 0:19

12 Natallia Shakhmetava Shakhmetava 1:09:16 1:22 6:41 10:23 22:30 26:23 31:44 37:14 42:46 53:50 55:40
INDEPENDIENTE 1:22 5:19 3:42 12:07 3:53 5:21 5:30 5:32 11:04 1:50

57:59 1:01:55 1:05:54 1:07:20 1:08:45 1:09:16
2:19 3:56 3:59 1:26 1:25 0:31



1º Carrera Liga Tenerif e 2024 Campamento do. 25/02/2024 13:58
Parciales Página 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

ELITE  (16) 5,1 km 15 C (cont.)

1(31) 2(34) 3(57) 4(39) 5(40) 6(42) 7(41) 8(50) 9(59) 10(36)
11(32) 12(54) 13(33) 14(52) 15(100) Meta

13 Gines Cuenca  Jiménez 1:15:00 1:38 6:14 10:10 18:22 22:26 27:33 40:05 47:05 57:45 59:41
INDEPENDIENTE 1:38 4:36 3:56 8:12 4:04 5:07 12:32 7:00 10:40 1:56

1:01:44 1:06:49 1:11:47 1:13:09 1:14:36 1:15:00
2:03 5:05 4:58 1:22 1:27 0:24

14 Lucia Funes  Mendez 1:33:11 1:59 11:00 14:30 27:10 31:24 45:03 48:26 54:40 1:05:37 1:12:04
COCAN 1:59 9:01 3:30 12:40 4:14 13:39 3:23 6:14 10:57 6:27

1:14:32 1:19:26 1:24:40 1:26:36 1:32:47 1:33:11
2:28 4:54 5:14 1:56 6:11 0:24

Alex Sy Sy Desc. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
INDEPENDIENTE

----- ----- ----- ----- -----

Janis Von Fox Kums No sale
TURUN METSÄNKÄVIJÄT

M55  (5) 3,9 km 12 C
1(37) 2(46) 3(50) 4(41) 5(43) 6(58) 7(35) 8(57) 9(54) 10(33)

11(52) 12(100) Meta

1 Ramiro Perez Dominguez 1:24:22 4:27 7:29 14:57 23:09 40:50 48:12 1:04:14 1:08:08 1:13:40 1:19:19
COCAN 4:27 3:02 7:28 8:12 17:41 7:22 16:02 3:54 5:32 5:39

1:21:22 1:23:07 1:24:22
2:03 1:45 1:15

2 Manuel Vilar Mesa 1:26:22 4:58 8:01 16:40 27:29 30:39 39:32 1:01:20 1:06:53 1:14:26 1:21:41
COCAN 4:58 3:03 8:39 10:49 3:10 8:53 21:48 5:33 7:33 7:15

1:23:49 1:25:40 1:26:22
2:08 1:51 0:42

3 Ramon Suarez Negrin 1:30:30 5:41 10:12 19:36 27:04 29:24 38:56 59:50 1:06:12 1:13:29 1:24:34
COCAN 5:41 4:31 9:24 7:28 2:20 9:32 20:54 6:22 7:17 11:05

1:26:58 1:29:25 1:30:30
2:24 2:27 1:05

4 Luis Miguel Álvarez  De Armas 2:18:19 5:08 9:14 56:31 1:07:23 1:11:17 1:37:09 1:55:32 1:58:30 2:05:20 2:11:06
COCAN 5:08 4:06 47:17 10:52 3:54 25:52 18:23 2:58 6:50 5:46

2:15:24 2:17:46 2:18:19
4:18 2:22 0:33

JUAN CARLOS HERNANDEZ GARCIA Abandona 10:12 16:57 35:51 50:56 1:05:07 1:20:41 ----- ----- ----- -----
COCAN 10:12 6:45 18:54 15:05 14:11 15:34

----- -----



1º Carrera Liga Tenerif e 2024 Campamento do. 25/02/2024 13:58
Parciales Página 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

M45  (11) 4,1 km 13 C
1(31) 2(34) 3(57) 4(46) 5(40) 6(58) 7(43) 8(41) 9(51) 10(59)

11(33) 12(52) 13(100) Meta

1 Jesus Ramos Muñoz 53:48 1:33 6:26 8:41 18:18 21:38 23:13 33:18 34:35 37:46 45:06
INDEPENDIENTE 1:33 4:53 2:15 9:37 3:20 1:35 10:05 1:17 3:11 7:20

50:35 52:12 53:18 53:48
5:29 1:37 1:06 0:30

2 Antonio Reche  Pérez 1:08:05 1:34 6:06 9:07 20:10 25:17 28:07 32:22 41:13 44:43 57:53
COCAN 1:34 4:32 3:01 11:03 5:07 2:50 4:15 8:51 3:30 13:10

1:04:37 1:06:24 1:07:41 1:08:05
6:44 1:47 1:17 0:24

3 Roberto Rosquete Delgado 1:08:47 1:06 6:40 9:34 25:08 31:51 34:00 42:18 44:26 48:27 58:18
COCAN 1:06 5:34 2:54 15:34 6:43 2:09 8:18 2:08 4:01 9:51

1:05:27 1:07:01 1:08:16 1:08:47
7:09 1:34 1:15 0:31

4 Teobaldo Cairós Herrera 1:11:44 1:40 7:41 11:01 24:22 29:00 31:30 41:53 43:38 48:04 59:08
COCAN 1:40 6:01 3:20 13:21 4:38 2:30 10:23 1:45 4:26 11:04

1:06:54 1:09:03 1:10:49 1:11:44
7:46 2:09 1:46 0:55

5 Javier Fernandez Rodriguez 1:20:01 1:43 9:08 14:30 25:40 32:58 36:43 47:51 50:14 54:56 1:07:46
COCAN 1:43 7:25 5:22 11:10 7:18 3:45 11:08 2:23 4:42 12:50

1:15:27 1:17:59 1:19:34 1:20:01
7:41 2:32 1:35 0:27

6 Héctor José Vicente Darias 1:34:19 2:14 11:12 15:19 28:30 39:44 42:17 1:02:50 1:04:20 1:09:18 1:21:58
INDEPENDIENTE 2:14 8:58 4:07 13:11 11:14 2:33 20:33 1:30 4:58 12:40

1:29:19 1:31:27 1:33:25 1:34:19
7:21 2:08 1:58 0:54

7 Juan Antonio Delgado Fariña 1:34:58 1:39 9:28 13:26 26:04 35:25 39:50 47:10 53:03 59:21 1:20:26
COCAN 1:39 7:49 3:58 12:38 9:21 4:25 7:20 5:53 6:18 21:05

1:29:15 1:32:18 1:34:13 1:34:58
8:49 3:03 1:55 0:45

8 Michael Abad Salcedo 1:48:04 3:16 14:22 26:28 52:06 57:47 1:00:49 1:08:50 1:10:07 1:16:49 1:31:10
COCAN 3:16 11:06 12:06 25:38 5:41 3:02 8:01 1:17 6:42 14:21

1:40:48 1:44:45 1:47:08 1:48:04
9:38 3:57 2:23 0:56

Humberto López Berrotarán Error en tarj. 1:56 18:58 21:40 ----- ----- 58:32 1:07:15 1:10:18 1:16:42 1:32:11
COCAN 1:56 17:02 2:42 36:52 8:43 3:03 6:24 15:29

1:37:15 1:41:24 1:42:32 1:43:02
5:04 4:09 1:08 0:30

Eladio Diaz Rodriguez Abandona 1:32 12:01 18:13 49:39 1:02:11 1:20:25 ----- ----- ----- -----
INDEPENDIENTE 1:32 10:29 6:12 31:26 12:32 18:14

----- ----- 1:54:14 1:54:44
33:49 0:30

David Sánchez  García No sale
COCAN



1º Carrera Liga Tenerif e 2024 Campamento do. 25/02/2024 13:58
Parciales Página 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

M35  (11) 4,5 km 15 C
1(31) 2(35) 3(57) 4(39) 5(40) 6(58) 7(43) 8(41) 9(51) 10(45)

11(48) 12(49) 13(33) 14(52) 15(100) Meta

1 Matias H. Leon Estevez 41:48 0:52 4:51 6:28 14:26 17:00 18:42 21:41 23:00 25:48 29:44
COCAN 0:52 3:59 1:37 7:58 2:34 1:42 2:59 1:19 2:48 3:56

34:25 37:00 39:28 40:23 41:19 41:48
4:41 2:35 2:28 0:55 0:56 0:29

2 Manuel Delgado Perez 48:37 1:00 5:25 7:02 15:27 18:26 20:05 26:46 27:59 30:51 35:20
COCAN 1:00 4:25 1:37 8:25 2:59 1:39 6:41 1:13 2:52 4:29

40:05 42:51 46:07 47:21 48:17 48:37
4:45 2:46 3:16 1:14 0:56 0:20

3 Miguel Angel Calvo Sanz 59:03 1:08 5:26 8:02 15:49 25:14 26:39 30:05 31:18 36:41 42:54
COCAN 1:08 4:18 2:36 7:47 9:25 1:25 3:26 1:13 5:23 6:13

50:22 52:48 56:34 57:39 58:38 59:03
7:28 2:26 3:46 1:05 0:59 0:25

4 Ismael Sánchez-Pajares Gutierre 1:00:27 1:37 6:40 9:10 19:16 23:08 25:00 32:47 34:00 38:07 43:07
COCAN 1:37 5:03 2:30 10:06 3:52 1:52 7:47 1:13 4:07 5:00

50:55 54:08 57:02 58:43 59:58 1:00:27 30:27
7:48 3:13 2:54 1:41 1:15 0:29 *41

5 Hazael D. González Martín 1:06:01 1:20 6:23 8:46 20:02 24:32 26:37 31:26 34:38 41:46 47:32
COCAN 1:20 5:03 2:23 11:16 4:30 2:05 4:49 3:12 7:08 5:46

53:22 56:48 59:51 1:03:58 1:05:31 1:06:01
5:50 3:26 3:03 4:07 1:33 0:30

6 Juan José Rodríguez Padilla 1:08:54 1:30 7:44 10:37 21:09 27:23 30:03 34:39 38:49 42:23 49:41
COCAN 1:30 6:14 2:53 10:32 6:14 2:40 4:36 4:10 3:34 7:18

1:00:51 1:03:29 1:05:51 1:07:09 1:08:18 1:08:54 1:08:54
11:10 2:38 2:22 1:18 1:09 0:36 *38

7 Alejandro Barreda Delgado 1:11:03 1:21 5:57 8:18 17:09 38:40 39:54 44:01 45:41 49:09 56:06
COCAN 1:21 4:36 2:21 8:51 21:31 1:14 4:07 1:40 3:28 6:57

1:01:50 1:04:56 1:07:48 1:09:22 1:10:35 1:11:03 23:23
5:44 3:06 2:52 1:34 1:13 0:28 *58

8 Ibán Hernández Dorta 1:12:37 1:20 5:39 8:23 18:16 23:20 25:04 43:54 44:59 48:38 53:47
COCAN 1:20 4:19 2:44 9:53 5:04 1:44 18:50 1:05 3:39 5:09

1:02:10 1:05:18 1:09:19 1:10:55 1:12:09 1:12:37
8:23 3:08 4:01 1:36 1:14 0:28

9 Javier Hernández Martín 1:16:48 1:37 10:49 13:07 24:50 30:38 33:57 39:22 44:02 48:42 1:00:31
INDEPENDIENTE 1:37 9:12 2:18 11:43 5:48 3:19 5:25 4:40 4:40 11:49

1:07:32 1:10:19 1:12:48 1:14:36 1:16:19 1:16:48
7:01 2:47 2:29 1:48 1:43 0:29

10 Germán Domingo Padilla  Hernández 1:21:22 1:47 7:08 11:48 22:59 28:07 31:59 40:50 43:25 48:19 58:15
COCAN 1:47 5:21 4:40 11:11 5:08 3:52 8:51 2:35 4:54 9:56

1:08:41 1:12:10 1:17:13 1:19:12 1:20:52 1:21:22
10:26 3:29 5:03 1:59 1:40 0:30

Francisco Javier Menacho Porras Error en tarj. 0:58 6:42 9:10 20:31 25:17 30:11 ----- ----- 31:13 35:31
COCAN 0:58 5:44 2:28 11:21 4:46 4:54 1:02 4:18

40:50 43:34 46:23 47:59 49:08 49:37
5:19 2:44 2:49 1:36 1:09 0:29



1º Carrera Liga Tenerif e 2024 Campamento do. 25/02/2024 13:58
Parciales Página 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

M21  (6) 4,6 km 13 C
1(54) 2(34) 3(57) 4(56) 5(33) 6(52) 7(36) 8(45) 9(51) 10(41)

11(42) 12(40) 13(100) Meta

1 Pedro Benayas Villar 1:11:35 5:23 10:10 12:40 14:57 19:28 21:10 30:00 35:47 40:07 43:28
INDEPENDIENTE 5:23 4:47 2:30 2:17 4:31 1:42 8:50 5:47 4:20 3:21

53:01 1:00:02 1:11:10 1:11:35
9:33 7:01 11:08 0:25

2 Mykhailo Svyrydiuk  Svyrydiuk 1:16:32 2:15 5:25 7:45 11:02 16:07 17:50 34:35 40:20 44:42 47:47
INDEPENDIENTE 2:15 3:10 2:20 3:17 5:05 1:43 16:45 5:45 4:22 3:05

59:26 1:04:41 1:16:08 1:16:32
11:39 5:15 11:27 0:24

3 Alexandru Gabrie Mura Constantin 1:16:38 3:26 8:29 11:08 13:41 18:35 20:29 34:21 39:14 45:12 49:52
INDEPENDIENTE 3:26 5:03 2:39 2:33 4:54 1:54 13:52 4:53 5:58 4:40

56:48 1:03:58 1:16:00 1:16:38
6:56 7:10 12:02 0:38

4 Daniel Rico González 1:26:07 3:35 14:08 19:13 22:27 27:33 29:29 38:57 46:27 51:29 57:53
COCAN 3:35 10:33 5:05 3:14 5:06 1:56 9:28 7:30 5:02 6:24

1:02:56 1:12:49 1:25:43 1:26:07
5:03 9:53 12:54 0:24

5 Mariano Alonso Larraz 1:47:38 3:13 6:48 10:52 15:38 20:31 22:24 33:00 1:06:42 1:11:33 1:18:56
INDEPENDIENTE 3:13 3:35 4:04 4:46 4:53 1:53 10:36 33:42 4:51 7:23

1:24:44 1:31:29 1:46:51 1:47:38
5:48 6:45 15:22 0:47

Juan David Durán Hernández No sale
COCAN

M18  (1) 3,4 km 12 C
1(31) 2(46) 3(38) 4(50) 5(43) 6(44) 7(45) 8(52) 9(33) 10(35)

11(47) 12(100) Meta

1 Manuel Delgado Báez 53:35 1:00 4:38 6:44 10:59 20:00 25:44 29:18 36:54 38:47 42:16
COCAN 1:00 3:38 2:06 4:15 9:01 5:44 3:34 7:36 1:53 3:29

51:13 53:17 53:35 53:35
8:57 2:04 0:18 *38

M16  (2) 3,1 km 13 C
1(31) 2(37) 3(46) 4(55) 5(40) 6(38) 7(44) 8(42) 9(48) 10(49)

11(33) 12(52) 13(100) Meta

1 Anxo Betancor Quintas 1:10:20 2:33 8:08 18:09 20:59 29:03 34:59 39:08 43:19 54:59 59:01
COCAN 2:33 5:35 10:01 2:50 8:04 5:56 4:09 4:11 11:40 4:02

1:07:00 1:08:41 1:09:51 1:10:20
7:59 1:41 1:10 0:29

2 Rubén Brito Rosquete 1:26:37 1:54 5:24 10:31 26:02 42:00 47:36 54:01 59:25 1:11:14 1:15:17
COCAN 1:54 3:30 5:07 15:31 15:58 5:36 6:25 5:24 11:49 4:03

1:20:51 1:24:15 1:26:02 1:26:37
5:34 3:24 1:47 0:35



1º Carrera Liga Tenerif e 2024 Campamento do. 25/02/2024 13:58
Parciales Página 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

F55  (2) 2,8 km 12 C
1(31) 2(37) 3(39) 4(38) 5(40) 6(42) 7(47) 8(32) 9(56) 10(54)

11(49) 12(100) Meta

1 María Elena Medina Hernández 3:00:14 5:31 15:37 25:16 36:16 51:27 1:33:51 2:13:34 2:19:32 2:23:31 2:45:29
COCAN 5:31 10:06 9:39 11:00 15:11 42:24 39:43 5:58 3:59 21:58

2:55:24 2:58:47 3:00:14
9:55 3:23 1:27

2 María Teresa Rodríguez  Delgado 3:03:42 5:02 15:34 25:41 36:13 50:54 1:32:51 2:13:36 2:19:51 2:23:19 2:45:14
COCAN 5:02 10:32 10:07 10:32 14:41 41:57 40:45 6:15 3:28 21:55

2:55:10 2:57:55 3:03:42
9:56 2:45 5:47

F35  (7) 4,1 km 12 C
1(54) 2(34) 3(57) 4(39) 5(40) 6(58) 7(43) 8(41) 9(51) 10(44)

11(47) 12(100) Meta

1 Noemi Sánchez Giraldo 1:09:22 2:53 8:24 11:46 24:35 30:33 33:40 39:09 46:34 50:42 56:48
ORIENTAGC 2:53 5:31 3:22 12:49 5:58 3:07 5:29 7:25 4:08 6:06

1:05:48 1:08:50 1:09:22
9:00 3:02 0:32

2 Maria Candelaria Delgado  Luis 1:19:21 3:11 8:59 13:03 28:55 35:38 39:09 49:10 51:12 56:19 1:04:47
INDEPENDIENTE 3:11 5:48 4:04 15:52 6:43 3:31 10:01 2:02 5:07 8:28

1:15:10 1:18:35 1:19:21
10:23 3:25 0:46

3 Iris Tejedor Moreno 1:27:05 2:48 9:44 14:34 30:40 38:24 42:26 52:17 53:57 1:03:03 1:11:50
COCAN 2:48 6:56 4:50 16:06 7:44 4:02 9:51 1:40 9:06 8:47

1:23:10 1:26:32 1:27:05
11:20 3:22 0:33

4 MONSERRAT SANCHO CRUZ 1:27:18 3:17 9:43 12:45 28:24 37:51 44:10 51:47 59:09 1:07:28 1:12:15
COCAN 3:17 6:26 3:02 15:39 9:27 6:19 7:37 7:22 8:19 4:47

1:24:32 1:26:47 1:27:18
12:17 2:15 0:31

5 Natalia Cabrera Diaz 1:33:16 4:55 14:32 19:11 35:29 42:44 45:56 53:37 56:59 1:05:20 1:14:42
COCAN 4:55 9:37 4:39 16:18 7:15 3:12 7:41 3:22 8:21 9:22

1:27:49 1:32:19 1:33:16
13:07 4:30 0:57

6 María De Las Mer García Rodríguez 2:23:40 5:37 16:15 22:32 51:49 1:03:58 1:10:01 1:28:42 1:35:32 1:46:28 1:56:51
COCAN 5:37 10:38 6:17 29:17 12:09 6:03 18:41 6:50 10:56 10:23

2:18:13 2:22:45 2:23:40
21:22 4:32 0:55

7 Juana Teresa Diaz  Armas 2:42:16 6:15 20:47 25:38 47:29 1:26:21 1:31:34 1:52:33 2:07:33 2:15:17 2:23:18
COCAN 6:15 14:32 4:51 21:51 38:52 5:13 20:59 15:00 7:44 8:01

2:37:11 2:41:24 2:42:16
13:53 4:13 0:52



1º Carrera Liga Tenerif e 2024 Campamento do. 25/02/2024 13:58
Parciales Página 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

F21  (6) 4,3 km 13 C
1(54) 2(47) 3(33) 4(35) 5(57) 6(39) 7(50) 8(41) 9(43) 10(51)

11(44) 12(49) 13(100) Meta

1 Laura Nikola Pinne Pinne 1:00:03 2:15 3:17 6:06 8:31 11:04 25:32 31:00 42:16 43:43 47:11
JEKABPILS, LATVIA 2:15 1:02 2:49 2:25 2:33 14:28 5:28 11:16 1:27 3:28

51:59 58:24 59:38 1:00:03 39:43
4:48 6:25 1:14 0:25 *43

2 Sara Infante Conejo 1:02:51 3:05 4:45 7:36 12:28 15:22 25:52 35:57 41:16 43:10 47:15
COCAN 3:05 1:40 2:51 4:52 2:54 10:30 10:05 5:19 1:54 4:05

52:39 1:01:09 1:02:23 1:02:51
5:24 8:30 1:14 0:28

3 María Irish De Cabo Sánchez 1:15:31 2:22 3:31 6:23 9:36 11:56 23:02 29:46 34:24 37:03 41:21
INDEPENDIENTE 2:22 1:09 2:52 3:13 2:20 11:06 6:44 4:38 2:39 4:18

1:07:02 1:13:51 1:15:01 1:15:31
25:41 6:49 1:10 0:30

4 Lorena Figueroa  Sánchez 1:16:40 2:45 4:44 9:57 13:07 15:51 26:52 37:23 54:02 56:10 1:00:37
ORIENTAGC 2:45 1:59 5:13 3:10 2:44 11:01 10:31 16:39 2:08 4:27

1:06:16 1:14:36 1:15:59 1:16:40
5:39 8:20 1:23 0:41

5 María Ángeles Domínguez Socorro 1:23:39 3:04 5:59 9:33 12:58 17:27 29:50 36:29 44:12 51:56 56:26
COCAN 3:04 2:55 3:34 3:25 4:29 12:23 6:39 7:43 7:44 4:30

1:13:23 1:21:25 1:22:59 1:23:39
16:57 8:02 1:34 0:40

6 Libertad Rivero  Corbacho 1:27:03 2:59 4:39 7:38 10:49 14:21 24:55 30:25 36:05 44:02 48:01
INDEPENDIENTE 2:59 1:40 2:59 3:11 3:32 10:34 5:30 5:40 7:57 3:59

1:18:18 1:25:29 1:26:31 1:27:03
30:17 7:11 1:02 0:32

F18  (1) 3,4 km 12 C
1(31) 2(46) 3(38) 4(50) 5(43) 6(44) 7(45) 8(52) 9(33) 10(35)

11(47) 12(100) Meta

1 Segolenn Armijos Maldonado 1:21:17 1:45 8:05 13:16 21:26 33:21 42:42 45:58 59:51 1:03:43 1:09:56
COCAN 1:45 6:20 5:11 8:10 11:55 9:21 3:16 13:53 3:52 6:13

1:17:02 1:20:42 1:21:17
7:06 3:40 0:35

F16  (3) 2,8 km 12 C
1(31) 2(37) 3(39) 4(38) 5(40) 6(42) 7(47) 8(32) 9(56) 10(54)

11(49) 12(100) Meta

1 Ana Hernández Sánchez 1:07:58 2:09 6:06 10:49 13:48 19:52 41:25 53:30 56:10 58:20 1:03:30
COCAN 2:09 3:57 4:43 2:59 6:04 21:33 12:05 2:40 2:10 5:10

1:05:18 1:07:23 1:07:58
1:48 2:05 0:35

2 Elena García  Morin 1:08:48 2:29 8:08 13:41 16:55 23:04 35:44 51:36 54:16 56:36 1:03:17
COCAN 2:29 5:39 5:33 3:14 6:09 12:40 15:52 2:40 2:20 6:41

1:05:39 1:08:06 1:08:48
2:22 2:27 0:42
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Pos Nombre Tiempo

F16  (3) 2,8 km 12 C (cont.)

1(31) 2(37) 3(39) 4(38) 5(40) 6(42) 7(47) 8(32) 9(56) 10(54)
11(49) 12(100) Meta

3 Aroa Durán Hernández 1:36:30 2:17 9:16 14:22 18:01 26:52 59:25 1:21:52 1:25:40 1:28:03 1:32:26
COCAN 2:17 6:59 5:06 3:39 8:51 32:33 22:27 3:48 2:23 4:23

1:34:46 1:36:05 1:36:30
2:20 1:19 0:25

OPEN AVANZADO  (16) 2,8 km 11 C
1(31) 2(37) 3(39) 4(38) 5(55) 6(37) 7(53) 8(57) 9(54) 10(49)

11(100) Meta

1 Javier Gonzalez Exposito 35:40 2:25 5:28 8:38 10:45 12:44 17:30 20:53 27:03 31:49 32:43
INDEPENDIENTE 2:25 3:03 3:10 2:07 1:59 4:46 3:23 6:10 4:46 0:54

33:41 35:40 34:24
0:58 1:59 *38

2 Alberto Gonzalez Rodriguez 38:56 1:37 5:15 8:26 10:37 12:10 15:42 18:31 25:43 32:21 33:13
INDEPENDIENTE 1:37 3:38 3:11 2:11 1:33 3:32 2:49 7:12 6:38 0:52

34:18 38:56 34:41
1:05 4:38 *38

3 Sara Lorenzo González 39:35 2:28 5:37 9:48 12:20 14:25 18:51 22:38 29:26 36:03 37:32
INDEPENDIENTE 2:28 3:09 4:11 2:32 2:05 4:26 3:47 6:48 6:37 1:29

38:56 39:35
1:24 0:39

4 Rafael Herrero Álvarez 41:27 1:59 4:30 7:37 9:35 11:18 16:36 20:00 29:13 34:17 36:37
INDEPENDIENTE 1:59 2:31 3:07 1:58 1:43 5:18 3:24 9:13 5:04 2:20

37:53 41:27 38:26 41:30
1:16 3:34 *38 *38

5 MOISES RODRIGUEZ BARRERA 42:38 2:03 8:07 11:09 13:17 15:47 19:31 22:30 33:39 38:12 39:19
INDEPENDIENTE 2:03 6:04 3:02 2:08 2:30 3:44 2:59 11:09 4:33 1:07

41:44 42:38
2:25 0:54

6 Alessandro Canavoso - 43:42 1:09 3:18 6:20 9:25 11:05 24:47 28:58 35:55 40:55 42:00
INDEPENDIENTE 1:09 2:09 3:02 3:05 1:40 13:42 4:11 6:57 5:00 1:05

43:11 43:42 16:26
1:11 0:31 *53

7 Jisemel Paez Hernández 48:27 2:16 7:57 11:47 14:02 15:54 21:12 28:51 37:00 44:48 46:01
COCAN 2:16 5:41 3:50 2:15 1:52 5:18 7:39 8:09 7:48 1:13

47:56 48:27
1:55 0:31

8 Sergio santana hernandez 49:35 2:37 6:21 10:47 12:47 14:52 21:32 27:01 36:53 43:28 44:36
COCAN 2:37 3:44 4:26 2:00 2:05 6:40 5:29 9:52 6:35 1:08

46:38 49:35
2:02 2:57

9 Daniel Felipe García  Martín 51:46 3:05 6:36 12:22 14:49 19:37 28:27 34:03 41:24 47:07 48:05
INDEPENDIENTE 3:05 3:31 5:46 2:27 4:48 8:50 5:36 7:21 5:43 0:58

51:02 51:46
2:57 0:44
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Pos Nombre Tiempo

OPEN AVANZADO  (16) 2,8 km 11 C (cont.)

1(31) 2(37) 3(39) 4(38) 5(55) 6(37) 7(53) 8(57) 9(54) 10(49)
11(100) Meta

10 Cristian Bautista Lopez 57:10 2:31 6:37 11:30 15:00 17:21 33:19 37:13 43:37 54:04 55:35
COCAN 2:31 4:06 4:53 3:30 2:21 15:58 3:54 6:24 10:27 1:31

56:32 57:10
0:57 0:38

11 Andrés Martín Medina 1:02:38 2:38 6:52 11:31 15:08 18:20 31:49 38:28 48:29 56:34 58:55
COCAN 2:38 4:14 4:39 3:37 3:12 13:29 6:39 10:01 8:05 2:21

1:01:18 1:02:38
2:23 1:20

12 Eva Rodríguez  Mateos 1:10:00 2:40 8:01 13:44 16:29 19:16 41:52 47:50 57:52 1:05:59 1:07:09
COCAN 2:40 5:21 5:43 2:45 2:47 22:36 5:58 10:02 8:07 1:10

1:09:09 1:10:00
2:00 0:51

13 Jonathan Hernandez  Dorta 1:12:04 4:03 10:45 18:41 24:40 28:52 38:07 45:40 58:49 1:07:21 1:09:29
COCAN 4:03 6:42 7:56 5:59 4:12 9:15 7:33 13:09 8:32 2:08

1:11:08 1:12:04
1:39 0:56

14 Patricia Cáceres Alonso 1:24:21 1:58 6:19 11:00 18:32 20:48 28:02 35:02 1:04:25 1:11:51 1:22:23
ORIENTAGC 1:58 4:21 4:41 7:32 2:16 7:14 7:00 29:23 7:26 10:32

1:23:44 1:24:21 1:15:11
1:21 0:37 *100

